Proc. Leg. nº 4845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2988/2024

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicitação de Manutenção de Bueiro na Av.
Dois, nº 1515, Jardim São Marcos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI, que a esta subscreve, nos termos
regimentais, indica à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy, a
necessidade de realizar a manutenção do bueiro localizado em frente ao número
1515, na Av. Dois, bairro Jardim São Marcos.

Solicitação de Manutenção de Bueiro na Av. Dois, nº 1515, Jardim São
Marcos.

Justificativa

O referido bueiro encontra-se em condições inadequadas, necessitando de
manutenção para evitar problemas de alagamento e garantir a segurança dos
pedestres e motoristas que transitam pelo local. A correta manutenção do bueiro é
essencial para o funcionamento adequado do sistema de drenagem e para a
preservação da via pública, beneficiando diretamente a comunidade local.

Valinhos, 11 de novembro de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4845/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0904S13WBJ4D56T3
		2024-11-11T10:38:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura